СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КИПЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  28  июня  2018 г.                                № 158
   c.Кипцы
О внесении изменений в приложение к решению
 Совета  Депутатов  Кипецкого МО от 23.03.2018г.
 № 138 «О порядке  размещения сведений о доходах,
 расходах,  об имуществе  и обязательствах
 имущественного характера  лиц, замещающих
 муниципальные должности, должность  главы
  местной администрации по контракту  в  Кипецком
муниципальном  образовании,  и членов  их семей
 в информационно-телекоммуникационной

сети  «Интернет» и предоставления их для
 опубликования средствам массовой информации»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона от 03 ноября 2015 года           № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года            № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Устава  Кипецкого муниципального  образования,  Совет депутатов Кипецкого муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов Кипецкого МО от 23.03.2018 года № 138 «О порядке размещения сведений о доходах,  расходах,  об имуществе  и обязательствах  имущественного характера  лиц, замещающих  муниципальные должности, должность  главы  местной администрации по контракту  в  Кипецком муниципальном  образовании,  и членов  их семей  в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет» и предоставления их для  опубликования средствам массовой информации»:
1) в пункт 1 приложения после слов уполномоченных лиц добавить слово «администрация»;

2) в пункт 4 приложения после слов должностными  лицами дополнить  слово «администрации».

2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Кипецкого СДК и здании СХПК «Озерский» и разместить на сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

      Глава  Кипецкого

      муниципального  образования                                 Т.Н.Пикун